



Obec Běloušice

Běloušice čp. 64, PSČ 434 01 Most, IČO 00265829,
tel. 476110201, el-podatelna: podatelna@belusice.cz,
e-mail obec.belusice@volny.cz
www.belusice.cz

Vyřizuje: Eva Jelínková

V Běloušicích, dne 31. 3. 2022

OUBě-107/2022



Věc: žádost o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Dne 24.3.2022 jsme obdrželi vaši žádost o poskytnutí těchto informací podle zákona 106/1999 Sb.

- 1) Zda vykonávali zaměstnanci obce dne 14. června 2021 v pracovní době činnosti spojené s údržbou venkovních ploch na pozemku v Odolicích čp. 2, 434 01 Běloušice
- 2) Pokud ano, tak
 - a) Na čí příkaz tyto zaměstnanci práci vykonávali.
 - b) Jakým způsobem byly refundovány tyto práce obci Běloušice.
 - c) Proč tato skutečnost nebyla uvedena v odpovědi na dotaz podle zákona 106/1999 Sb. ze dne 16. února 2022.

Zde jsou odpovědi na vaši žádost

- Ad1) Zaměstnanci nevykonávali dne 14. června 2021 v pracovní době žádné činnosti spojené s údržbou venkovních ploch v Odolicích čp. 2.

S pozdravem
Eva Jelínková
starostka

OBEC BĚLUŠICE
434 01
okres Most